
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ledvinka-wisport-gekon-cerna/

Ledvinka Wisport Gekon - černá

Kód zboží: 35839
Značka: Wisport

Popis:
Ledvinka Wisport Gekon je praktickým pomocníkem, který vám pomůže vyřešit otázku
uložení nezbytných drobností, jakými jsou například peněženka, klíče či kapesní svítilna.
Tato ledvinka je vyrobena z odolného a robustního materiálu, má poměrně velkou kapacitu
a uvnitř je organizovaná.

Ledvinka je rozdělena na 2 hlavní části. Tu první tvoří hlavní komora, která se zapíná na zip
opatřeným táhlem, který je navíc krytý légou, která chrání obsah před nepřízní počasí.
Uvnitř hlavního prostoru pak najdeme 1 kapsu s horním vstupem v zadní části, 1
síťovinovou kapsu a také 3 elastické smyčky. Přední kapsa se taktéž zapíná na dvoucestný
zip s táhly, uvnitř se pak nachází 1 síťovaná kapsa a 3 elastické smyčky.

Velkou výhodou je pak také MOLLE popruhovina, která se nachází v přední části ledvinky.
Díky ní lze k ledvince upevnit další MOLLE kompatibilní vybavení (například menší
kapsičky), stejně tak je ale možné popruhovinou protáhnout například psací pero. Díky
suchému zipu je pak možné k ledvince připevnit ID štítek či například vlajku.

Ledvinku lze nosit 2 způsoby. První možností je využití bederního pásu s plastovou
rychlosponou. Druhou možností je upevnění ledvinky na opasek, batoh či taktickou vestu
pomocí MOLLE (PALS) vazby nacházející se na zadní straně produktu.

Parametry:
• Rozměry (cm): 18 x 34 x 12
• Materiál: 100% polyamid (Cordura)
• Hmotnost (g): 300
• Objem (l): 7

Fotky:

https://armik.cz/ledvinka-wisport-gekon-cerna/



	Ledvinka Wisport Gekon - černá

